zhotoviteli účtováno penále podle odd. VI této Smlouvy o dílo.  

Místem plnění je k. ú. Janov nad Nisou, konkrétně se jedná o pozemky. č. 1341/1, 551/1, 551/9, 551/10, 

551/11, 551/12, 551/13, 551/14 a 1399. 

IV. Cena 

1. Cena díla dle článku II. smlouvy činí:  

5 846 612,40,- Kč bez DPH, slovy: pět milionů osm set čtyřicet šest tisíc šest set dvanáct korun českých 

čtyřicet haléřů Kč bez DPH, 

1 227 788,60,- Kč DPH, 

7 074 401,00,- Kč včetně DPH, slovy: sedm milionů sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta jedna korun českých 

Kč včetně DPH.  

Cena je specifikována v přiloženém rozpočtu, který je nedílnou součástí této Smlouvy o dílo (příloha č. 

1). 

2. Cenu je možné překročit pouze na základě dodatku ke smlouvě o dílo, a to:  

• v případě změn rozsahu předmětu díla (vícepráce/méněpráce) oproti rozsahu veřejné zakázky dle